
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378 oraz z 2021 roku poz.1083), art. 257 i 259 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305), § 
11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6FE1FC-E445-4B6A-B898-CDB01B9475ED. Podpisany Strona 1



 
 

 
   

                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.110.2021 

                        z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 28 707 071 9 326 300 4 203 300 2 000 4 201 300 5 123 000 0 0 0 0 19 380 771 19 380 771 1 232 481 0 0 

zmniejszenie -726 789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -726 789 -726 789 0 0 0 

zwiększenie 726 789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 726 789 726 789 726 789 0 0 

po zmianach 28 707 071 9 326 300 4 203 300 2 000 4 201 300 5 123 000 0 0 0 0 19 380 771 19 380 771 1 959 270 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 21 187 267 3 811 300 3 811 300 0 3 811 300 0 0 0 0 0 17 375 967 17 375 967 880 404 0 0 

zmniejszenie -726 789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -726 789 -726 789 0 0 0 

zwiększenie 726 789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 726 789 726 789 726 789 0 0 

po zmianach 21 187 267 3 811 300 3 811 300 0 3 811 300 0 0 0 0 0 17 375 967 17 375 967 1 607 193 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 14 340 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 340 962 14 340 962 0 0 0 

zmniejszenie -726 789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -726 789 -726 789 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 614 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 614 173 13 614 173 0 0 0 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 179 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179 132 179 132 179 132 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 581 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 581 431 581 431 581 431 0 0 

po zmianach 760 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 760 563 760 563 760 563 0 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 143 257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 257 143 257 143 257 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 145 358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145 358 145 358 145 358 0 0 

po zmianach 288 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 288 615 288 615 288 615 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 250 933 1 250 933 780 933 102 010 678 923 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -130 600 -130 600 -130 600 0 -130 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130 600 130 600 130 600 130 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 250 933 1 250 933 780 933 232 610 548 323 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 223 493 223 493 157 493 40 442 117 051 66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -61 000 -61 000 -61 000 0 -61 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61 000 61 000 61 000 61 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 223 493 223 493 157 493 101 442 56 051 66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 507 5 507 5 507 5 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 400 1 400 1 400 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 907 6 907 6 907 6 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 864 864 864 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 064 1 064 1 064 1 064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6FE1FC-E445-4B6A-B898-CDB01B9475ED. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 33 868 33 868 33 868 33 868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59 400 59 400 59 400 59 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93 268 93 268 93 268 93 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 000 -11 000 -11 000 0 -11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 94 051 94 051 94 051 0 94 051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -45 000 -45 000 -45 000 0 -45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 051 49 051 49 051 0 49 051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 768 940 768 940 364 940 58 568 306 372 404 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -69 600 -69 600 -69 600 0 -69 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 69 600 69 600 69 600 69 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 768 940 768 940 364 940 128 168 236 772 404 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 50 620 50 620 50 620 50 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 69 600 69 600 69 600 69 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 220 120 220 120 220 120 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 29 000 29 000 29 000 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28 000 -28 000 -28 000 0 -28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 133 402 133 402 133 402 0 133 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -41 600 -41 600 -41 600 0 -41 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91 802 91 802 91 802 0 91 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 261 915 258 230 422 973 123 042 572 69 556 001 53 486 571 34 211 101 71 063 465 168 310 500 000 1 437 525 31 492 285 28 192 285 1 263 275 0 3 300 000 

zmniejszenie -857 389 -130 600 -130 600 0 -130 600 0 0 0 0 0 -726 789 -726 789 0 0 0 

zwiększenie 857 389 130 600 130 600 130 600 0 0 0 0 0 0 726 789 726 789 726 789 0 0 

po zmianach 261 915 258 23 042 973 123 042 572 69 686 601 53 355 971 34 211 101 71 063 465 168 310 500 000 1 437 525 31 492 285 28 192 285 1 990 064 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6FE1FC-E445-4B6A-B898-CDB01B9475ED. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.110.2021 

                        z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 19 380 771,00 0,00 19 380 771,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 17 375 967,00 0,00 17 375 967,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 340 962,00 - 726 789,00 13 614 173,00 

      
Rozbudowa dróg gminnych ulicy Saturna, ulicy Marsa, ulicy Wspólnej na odcinku od ulicy 
Marsa do dz. nr ew. 324 obręb 0033, ulicy Ceglanej na odcinku 85,43 m od skrzyżowania z 
ul. Marsa w m. Marki 

5 199 916,00 - 726 789,00 4 473 127,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 132,00 581 431,00 760 563,00 

      
Rozbudowa dróg gminnych ulicy Saturna, ulicy Marsa, ulicy Wspólnej na odcinku od ulicy 
Marsa do dz. nr ew. 324 obręb 0033, ulicy Ceglanej na odcinku 85,43 m od skrzyżowania z 
ul. Marsa w m. Marki 

179 132,00 581 431,00 760 563,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 257,00 145 358,00 288 615,00 

      
Rozbudowa dróg gminnych ulicy Saturna, ulicy Marsa, ulicy Wspólnej na odcinku od ulicy 
Marsa do dz. nr ew. 324 obręb 0033, ulicy Ceglanej na odcinku 85,43 m od skrzyżowania z 
ul. Marsa w m. Marki 

143 257,00 145 358,00 288 615,00 

Razem 31 492 285,00 0,00 31 492 285,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6FE1FC-E445-4B6A-B898-CDB01B9475ED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.110.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 11 czerwca 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych: 
- zmiany planu wydatków majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” wynikają  
z konieczności przesunięć środków w ramach jednego zadania inwestycyjnego, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 851 „Ochrona zdrowia” wynikają  
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 261.915.258,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6FE1FC-E445-4B6A-B898-CDB01B9475ED. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.110.2021 
Data dokumentu 2021-06-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 0B6FE1FC-E445-4B6A-B898-CDB01B9475ED 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1681144314 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-06-11 11:19:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6FE1FC-E445-4B6A-B898-CDB01B9475ED. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-06-11T09:28:36+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




